
Online kurz

online, MS Teams

Kurz je realizován v rámci projektu 
"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".

16. a 17. dubna 2025

8:30-12:30; 10:30-13:30

Více informací na Portálu zastupitele

https://portalzastupitele.cz/


Kurz

Kurz "Péče o krajinu: Od legislativy k realizaci" je navržen tak, aby účastníkům poskytl
komplexní přehled o ochraně a správě krajiny. Zaměří se na právní rámec a legislativní
nástroje, které jsou klíčové pro efektivní péči o krajinu, a nabídne praktické postupy
využitelné při ochraně přírodních a kulturních hodnot. Důraz bude kladen na témata
jako územní plánování, pozemkové úpravy, ochrana biodiverzity a zachování
kulturního dědictví.
Kurz se také věnuje obnově krajinných struktur s respektem k historické paměti
krajiny, což je zásadní pro zachování její identity. Součástí programu je rozvoj
praktických dovedností – účastníci se naučí efektivně komunikovat, vyjednávat a řešit
konflikty, které mohou vzniknout při realizaci krajinných projektů. Modelové příklady z
praxe nabídnou inspiraci a ukážou, jak teoretické poznatky převést do konkrétních
opatření.
Kurz je určen odborníkům na životní prostředí, krajinné plánování a územní rozvoj,
stejně jako všem, kteří se chtějí aktivně podílet na ochraně a udržitelném rozvoji
krajiny.

Účast na kurzu je zdarma 

16. dubna 2024 8:30-12:30
17. dubna 2024 10:30-13:30

Kdy?

Odkaz pro registraci::

Kde?
Online, MS Teams

Anotace:

Kontaktní údaje
Marcela Syrová, syrova@smscr.cz, 731679333

Program

Kurz je realizován v rámci projektu 
"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".

https://www.portalzastupitele.cz/CourseView.aspx?id=384

https://www.portalzastupitele.cz/CourseView.aspx?id=384

